



LA BOUTEILLE
1,50
LE LOT DE 3 : 3,30 €
AU LIEU DE 4,50 €

2+1
OFFERT*

BOISSON GAZEUSE SANS SUCRES
ET SANS CAFÉINE
COCA-COLA

1,25 l - 1,20 € le litre

Par 2 (3,75 l) : 0,80 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOUTEILLE
1,89
LE 2^{ème} À : 0,94 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

BOISSON GAZEUSE STANDARD
ORANGINA

1,5 l - 1,26 € le litre

Par 2 (3 l) : 2,83 € au lieu de 3,78 €

0,94 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

LA BRIQUE
1,88
LE 2^{ème} À : 1,31 €

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

NECTAR POMME
PAQUITO BIO

1,5 l - 1,25 € le litre

Par 2 (3 l) : 3,19 €

au lieu de 3,76 €

1,06 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~9,56~~
LE PACK DE 4
7,64
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

JUS DE FRUITS ORANGE SANS PULPE
JOKER LE FRUIT

4x1l - soit 4 l - 1,91 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 6
3,06
LE 2^{ème} À : 1,53 €

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

BOISSON AU THÉ PÊCHE
LIPTON

6x33cl - soit 1,98 l - 1,55 € le litre

Par 2 (3,96 l) : 4,59 € au lieu de 6,12 €

1,16 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

LA BOUTEILLE
1,99
LE 2^{ème} À : 1,39 €

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

SIROP GRENADINE
PAQUITO

75 cl - 2,65 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 3,38 € au lieu de 3,98 €

2,25 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.